
Z życia JRG – styczeń 2020 r.
W  styczniu  2020  roku  Szkolna  JRG  brała  udział  w  46
interwencjach,  z  czego  pożary  stanowiły  11  ,  miejscowe
zagrożenia 28, a alarmy fałszywe 7 wyjazdów.

Kolizja samochodu z tramwajem.

 

W dniu 8 stycznia, po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano
kolizję auta osobowego z tramwajem, ruch na skrzyżowaniu był
zablokowany. Osoby przebywające w momencie kolizji w pojazdach
(tramwaj – 15 osób, samochód osobowy – 2 osoby) nie wymagały
pomocy  medycznej  i  opuściły  je  o  własnych  siłach  przed
przybyciem jednostek PSP.  Z auta osobowego zostały rozlane
płyny eksploatacyjne na jezdni. Miejsce działań zabezpieczono.
Działania  ratowników  polegały  na  odłączeniu  akumulatora  w
samochodzie osobowym, zneutralizowaniu płynów eksploatacyjnych
oraz udrożnieniu ruchu. Samochód osobowy został zabrany przez
pomoc drogową i ruch tramwajowy został przywrócony.Kolizja na
DK 10.

W dniu 8 stycznia, po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano
kolizję  dwóch  samochodów  ciężarowych  z  naczepami
(VOLVO,SCANIA).  Pojazdy  częściowo  znajdowały  się  na
skrzyżowaniu  DK10  z  ulicą  Nowotoruńską  blokując  jeden  pas
ruchu w kierunku Torunia. Obaj kierowcy znajdowali się na
zewnątrz pojazdów. Jeden z pojazdów przewoził beton komórkowy
na paletach, natomiast drugi puste opakowania. Miejsce akcji
zabezpieczono.  Działania  ratowników  polegały  na  kierowaniu
ruchem i pomocy przy bezpiecznym usunięciu pojazdów z drogi.
Na miejsce przybył ZRM który przebadał jednego  z kierowców –
nie  stwierdzono  żadnych  obrażeń,  drugi  z  kierowców  nie
zgłaszał dolegliwości. Pojazdy zostały usunięte z jezdni przy
użyciu dwóch holowników oraz dźwigu. W trakcie działań ruch
prowadzony był wahadłowo. Po zakończeniu działań na miejscu
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pozostała policja prowadząc swoje czynności.Wypadek z udziałem
jednośladu.

 

W dniu 26 stycznia, po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano
motorower oraz samochód osobowy leżący po przeciwnej stronie
drogi (auto osobowe na dachu) oraz ZRM. Kierujący jednośladem
leżał obok pojazdu, a kierujący pojazdem osobowym samodzielnie
opuścił  auto.  Miejsce  akcji  zabezpieczono.  Działania
ratowników polegały na kierowaniu ruchem oraz pomocy ZRM w
przeniesieniu poszkodowanego do karetki pogotowia. Kierujący
fordem  nie  potrzebował  pomocy  medycznej.  Po  częściowych
oględzinach miejsca zdarzenia przez policję postawiono auto
osobowe na koła i odłączono akumulator. Na miejscu wypadku
pozostała  policja,  która  prowadziła  dalsze  czynności
dochodzeniowe.


